АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 02.04.2025
	№ 79Р

Об утверждении мероприятий по реновации общественного пространства «Город – Театр» концепция развития территории набережной города Богородицка

С целью повышения уровня благоустройства территорий муниципального образования город Богородицк Богородицкого района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании на основании Устава Богородицкого муниципального района Тульской области:
1.Утвердить мероприятия по реновации общественного пространства «Город – Театр» концепция развития территории набережной города Богородицка (Приложение).
2.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.
3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В.Игонин

Приложение к распоряжению
администрации муниципального
образования Богородицкий район
[bookmark: _GoBack]от 02.04.2025 № 79Р

Мероприятия по реновации общественного пространства «Город – Театр» концепция развития территории набережной города Богородицка

	Наименование мероприятия

	Перечень мероприятий

	Реновация общественного пространства «Город – Театр» концепция развития территории набережной города Богородицка
	Реновация общественного пространства «Город – Театр» концепция развития территории набережной города Богородицка

_____________________________